Sejmików, Obywatele Szlachta prawo głosowania mający Powiatu N., na dzień N. miesiąca N. roku 1817 w mieście N., w miejscu przez Komisyję Wojewódzką oznaczonem, na Sejmik zgromadzili się.

Po dopełnieniu przepisów w artykułach od 47 do 50. Statutu organicznego z dnia 19. Listopada (1. Grudnia) 1815 roku zawartych, Pierwszą waszą czynnością Obywatel będzie obranie jednego na Sejm Posła.

Drugą, obranie dwóch Członków Rady Wojewódzkiej.

Trzecią, ułożenie listy kandydatów na urzędy administracyjne i sądowe.

Sejmik dłużej trwać nie może nad dni trzy.

Obywatele!